
 

 

GMINA CEWICE 
 

 

1 

 

Ogłoszenie nr 540280145-N-2019 z dnia 23-12-2019 r.  

Cewice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 632693-N-2019  

Data: 05/12/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Cewice z siedzibą organu wykonawczego gminy, Krajowy numer identyfikacyjny 

77097975000000, ul. W. Witosa  16, 84-312  Cewice, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 

598 613 460, e-mail sekretariat@cewice.pl, faks 598 613 462.  

Adres strony internetowej (url): www.cewice.pl  

Adres profilu nabywcy: nd  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

nd  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

 


